
Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 7 Горб Алексей 04.09.2012 Борисов "Дружба" СКФПБ 8,1 7,9 1юн 8 Ермолова Е.В.

2 348 Кузнецов Максим 25.04.2012 Солигорск ДЮСШ 8,2 8,0 1юн 7 Боровков М.С.

3 680 Шинкевич Прохор ..2012 Червень ДЮСШ 8,1 8,1 1юн 6 Курьянчик Е.В.

4 5 Кукушкин Евгений Сергеевич 2012 Борисов МСиТ 8,1 8,2 1юн 5 Шуляк, Демидович

5 324 Ефимчик Ярослав 12.02.2012 Солигорск СКФПБ 8,5 8,3 2юн 4 Грицевич В.К.

6 9 Беньков Ярослав Евгеньевич 2012 Борисов МСиТ 8,5 8,4 2юн 3 Шуляк, Демидович

7 615 Ранд Матвей 22.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,5 8,6 2юн 2 Зелёнка П.В.

8 687 Петрашкевич Александр 15.12.2012 Червень ДЮСШ 8,5 8,8 2юн 1 Шапутько Е.А.

9 168 Бабуль Антон 19.07.2012 Слуцк СДЮШОР 8,6 2юн к Петров М.А.

9 560 Давыдчик Матвей 26.09.2012 Узда ДЮСШ 8,6 2юн к Былина Е.И.

9 8 Богданович Глеб Витальевич 2012 Борисов МСиТ 8,6 2юн к Шуляк, Демидович

12 564 Лученок Руслан 25.03.2013 Узда ДЮСШ 8,7 2юн к Черноус О.С.

12 596 Игнатченко Захар 26.11.2012 Червень ДЮСШ 8,7 2юн к Шапутько Е.А.

14 4 Гара Вячеслав Павлович 2012 Борисов МСиТ 8,9 3юн к Чернецова Л.Н

15 21 Шинкевич  Даниил 29.01.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 9,1 3юн к Ермолова Е.В.

15 688 Бурый Назар ..2012 Червень ДЮСШ 9,1 3юн л Курьянчик Е.В.

15 3 Морозов Владислав Владимирович 2014 Борисов МСиТ 9,1 3юн л Шуляк, Демидович

18 407 Немкович 
Никита 2013 Мядель СДЮШОР 9,2 3юн к Хотянович В.С.

19 685 Крук Никита 10.09.2012 Червень ДЮСШ 9,3 3юн к Курьянчик Е.В.

19 583 Бандик Станислав 03.12.2012 Червень ДЮСШ 9,3 3юн л Шапутько Е.А.

21 571 Азаркевич Арсений 01.08.2013 Узда ДЮСШ 9,5 к Якушкина И.Ю.

22 85 Савостьянов Артём 03.01.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,6 к Пыж А.В.

22 581 Бандик Владислав 03.12.2012 Червень ДЮСШ 9,6 л Шапутько Е.А.

24 6 Шидловский Алексей 25.02.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 9,8 к Ермолова Е.В.

24 214 Бриль Яков 21.09.2013 Вилейка ДЮСШ 9,8 к Лазовик Ю.А

26 617 Мазаник Павел 12.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 9,9 к Барабанщиков А.А.

27 12 Карзюк Арсений 02.01.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,1 к Кожинова А.О.

28 602 Полонник Алексей 06.02.2015 Крупский р-н ДЮСШ 10,2 к Барабанщиков А.А.

29 609 Цеховой Александр 19.03.2015 Крупский р-н ДЮСШ 10,4 л Барабанщиков А.А.

30 10 Рыльцов Дмитрий 02.02.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 10,7 л Ермолова Е.В.

171 Куликовский Иван 27.11.2012 Слуцк СДЮШОР DNS к Петров М.А.

221 Маркевич Кирилл 16.02.2013 Вилейка ДЮСШ DNS к Лазовик А.В

161 Вечар Станислав 12.10.2013 Слуцк СДЮШОР DNS к Петров М.А.

172 Ножеев Тимофей 23.04.2012 Слуцк СДЮШОР DNS л Петров М.А.

60 метров. Юноши

Финал Ветер: 

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я
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ч
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е

Предварительный 

результат

1 687 Петрашкевич Александр 15.12.2012 Червень ДЮСШ 8,8 к 8,5

2 324 Ефимчик Ярослав 12.02.2012 Солигорск СКФПБ 8,3 к 8,5

3 680 Шинкевич Прохор ..2012 Червень ДЮСШ 8,1 к 8,1

4 7 Горб Алексей 04.09.2012 Борисов "Дружба" СКФПБ 7,9 к 8,1

5 348 Кузнецов Максим 25.04.2012 Солигорск ДЮСШ 8,0 к 8,2

6 5 Кукушкин Евгений Сергеевич 04.07.1905 Борисов МСиТ 8,2 к 8,4

Результат

Пр.     W     Фин.    W

02.10.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)

7 615 Ранд Матвей 22.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,6 к 8,5

8 9 Беньков Ярослав Евгеньевич 2012 Борисов МСиТ 8,4 к 8,5

60 метров. Юноши

Забег 1 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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е

 

1

2 9 Беньков Ярослав Евгеньевич 2012 Борисов МСиТ 8,5 к

3 12 Карзюк Арсений 02.01.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,1 к

4 348 Кузнецов Максим 25.04.2012 Солигорск ДЮСШ 8,2 к

5 7 Горб Алексей 04.09.2012 Борисов "Дружба" СКФПБ 8,1 к

6 168 Бабуль Антон 19.07.2012 Слуцк СДЮШОР 8,6 к

7 617 Мазаник Павел 12.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 9,9 к

8 581 Бандик Владислав 03.12.2012 Червень ДЮСШ 9,6 л

Забег 2 Ветер: 

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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е

 

1

2 680 Шинкевич Прохор ..2012 Червень ДЮСШ 8,1 к

3 560 Давыдчик Матвей 26.09.2012 Узда ДЮСШ 8,6 к

4 171 Куликовский Иван 27.11.2012 Слуцк СДЮШОР DNS к

5 10 Рыльцов Дмитрий 02.02.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 10,7 л

6 688 Бурый Назар ..2012 Червень ДЮСШ 9,1 л

7 324 Ефимчик Ярослав 12.02.2012 Солигорск СКФПБ 8,5 к

8 221 Маркевич Кирилл 16.02.2013 Вилейка ДЮСШ DNS к

Забег 3 Ветер: 

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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я
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ч
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е

 

1

2 8 Богданович Глеб Витальевич 04.07.1905 Борисов МСиТ 8,6 к

3 214 Бриль Яков 21.09.2013 Вилейка ДЮСШ 9,8 к

4 615 Ранд Матвей 22.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,5 к

5 571 Азаркевич Арсений 01.08.2013 Узда ДЮСШ 9,5 к

6 602 Полонник Алексей 06.02.2015 Крупский р-н ДЮСШ 10,2 к

7 685 Крук Никита 10.09.2012 Червень ДЮСШ 9,3 к

8

Забег 4 Ветер: 

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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е

 

1

2 687 Петрашкевич Александр 15.12.2012 Червень ДЮСШ 8,5 к

3 564 Лученок Руслан 25.03.2013 Узда ДЮСШ 8,7 к

4 3 Морозов Владислав Владимирович 06.07.1905 Борисов МСиТ 9,1 л

02.10.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)

5 407
Немкович 

Никита
05.07.1905 Мядель СДЮШОР 9,2 к

6 85 Савостьянов Артём 03.01.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,6 к

7 6 Шидловский Алексей 25.02.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 9,8 к

8 172 Ножеев Тимофей 23.04.2012 Слуцк СДЮШОР DNS л

Забег 5 Ветер: 

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я
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1

2 583 Бандик Станислав 03.12.2012 Червень ДЮСШ 9,3 л

3 609 Цеховой Александр 19.03.2015 Крупский р-н ДЮСШ 10,4 л

4 21 Шинкевич  Даниил 29.01.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 9,1 к

5 596 Игнатченко Захар 26.11.2012 Червень ДЮСШ 8,7 к

6 161 Вечар Станислав 12.10.2013 Слуцк СДЮШОР DNS к

7 4 Гара Вячеслав Павлович 04.07.1905 Борисов МСиТ 8,9 к

8 5 Кукушкин Евгений Сергеевич 04.07.1905 Борисов МСиТ 8,4 к

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 250 Корнюш Вероника 23.07.2014 Воложинский р-он ДЮСШ 8,2 8,1 2 8 Ющенко Д.А.

2 167 Горупа Стефания 10.11.2012 Слуцк СДЮШОР 8,5 8,4 2 7 Петров М.А.

3 618 Маслак Анастасия 10.04.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,6 8,5 3 6 Зиятдинов И.Р.

4 341 Кулеш Ника 04.06.2012 Солигорск ДЮСШ 8,4 8,6 3 5 Кулеш Н.А.

5 601 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 8,6 8,7 3 4 Воронович И.В., Охтиенко Н.В.

6 561 Журкевич Екатерина 01.02.2013 Узда ДЮСШ 8,5 8,7 3 3 Былина Е.И.

7 167 Логвин София 26.02.2012 Слуцк СДЮШОР 8,4 8,8 3 2 Гурбо И.А.

8 562 Караневич Яна 07.02.2012 Узда ДЮСШ 8,7 9,0 3 1 Былина Е.И.

9 349 Холмовская Яна 03.10.2012 Солигорск ДЮСШ 8,7 3 к Боровков М.С. Кулеш Н.А.

9 622 Бородач Эвелина 21.02.2013 Крупский р-н ДЮСШ 8,8 3 к бр.Вороновичей

9 628 Чемежевская Ульяна 03.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,8 3 л Зелёнка П.В.

9 616 Харлан Софья 01.03.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,8 3 к Зиятдинов И.Р.

13 612 Скарубо Ксения 09.01.2013 Крупский р-н ДЮСШ 8,9 3 л бр.Вороновичей

13 600 Стулова София 26.09.2013 Червень ДЮСШ 8,9 3 к Курьнчик 

13 579 Вергейчик Яна 05.04.2013 Червень ДЮСШ 8,9 3 к Шапутько Е.А.

13 614 Сытик Ирина 02.11.2012 Крупский р-н ДЮСШ 8,9 3 к Барабанщиков А.А.

13 174 Лакидон Валерия 20.07.2014 Слуцк СДЮШОР 8,9 3 к Гурбо И.А.

18 347 Клезович Валерия 25.06.2012 Солигорск ДЮСШ 9,0 1юн к Боровков М.С.

18 80 Малашевская Вера 01.09.2012 Минский район СДЮШОР 9,0 1юн к Усович И.В.

18 332 Прищепа Кира ..2013 Солигорск ДЮСШ 9,0 1юн к Шпигель В.С.

18 169 Богданова Валерия 01.08.2013 Слуцк СДЮШОР 9,0 1юн л Петров М.А.

18 335 Сильченко Есения 25.06.2013 Солигорск ДЮСШ 9,0 1юн л Кулеш Н.А.

23 173 Тымошина Валерия 25.05.2014 Слуцк СДЮШОР 9,1 1юн л Гурбо И.А.

23 3 Хлопченко Надежда Дмитриевна 2012 Борисов МСиТ 9,1 1юн к Шуляк, Демидович

23 615 Солодарь Марианна ..2014 Минский район СДЮШОР 9,1 1юн к Зеленка П.В.

23 80 Чура София 03.11.2012 Молодечно ДЮСШ №3 9,1 1юн к Фортунова Ю.В.

27 5 Лытня Ксения Юрьевна 2013 Борисов МСиТ 9,2 1юн к Чернецова Л.Н

27 607 Бородач София ..2015 Крупский р-н ДЮСШ 9,2 1юн л Зелёнка П.В.

27 414 Крупская Татьяна ..2013 Мядель СДЮШОР 9,2 1юн к Родичева Е.А.

30 171 Прищепа Милана 15.07.2013 Слуцк СДЮШОР 9,3 1юн л Гурбо И.А.

30 566 Лебедева Инга 17.12.2012 Узда ДЮСШ 9,3 1юн л Былина Е.И.

30 166 Волосевич Анастасия 03.08.2012 Слуцк СДЮШОР 9,3 1юн л Гурбо И.А.

30 175 Жук Александра 31.10.2012 Слуцк СДЮШОР 9,3 1юн л Гурбо И.А.

34 567 Чикун Валерия 26.09.2013 Узда ДЮСШ 9,4 1юн л Былина Е.И.

35 569 Русецкая Виктория 03.09.2012 Узда ДЮСШ 9,5 2юн к Черноус О.С.

35 260 Муратова Арина 08.02.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,5 2юн л Кожинова А.О.

35 615 Лапаревич Анастасия 12.08.2014 Крупский р-н ДЮСШ 9,5 2юн л Барабанщиков А.А.

38 568 Алесенко Кира 12.10.2012 Узда ДЮСШ 9,6 2юн л Черноус О.С.

38 3 Леонович Милана Дмитриевна 2014 Борисов МСиТ 9,6 2юн л Шуляк, Демидович

40 563 Сафетина Ульяна 02.07.2013 Узда ДЮСШ 9,7 2юн л Черноус О.С.

41 7 Егорова Кира Николаевна 2014 Борисов МСиТ 9,8 2юн л Шуляк, Демидович

41 608 Берёзкина Мирослава 23.10.2014 Крупский р-н ДЮСШ 9,8 2юн л Барабанщиков А.А.

43 611 Кудаш Анастасия 07.09.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,1 3юн л Зелёнка П.В.

44 424 Мисун Татьяна 2015 Мядель СДЮШОР 10,8 к Хотянович В.С.

Результат

Пр.     W     Фин.    W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)

45 204 Стаин Злата 29.08.2013 Вилейка ДЮСШ 11,0 к Лазовик А.В

346 Гладевич София 16.03.2012 Солигорск ДЮСШ DNS л Боровков М.С.

3 Улимова Виктория 28.01.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS л Зелёнка П.В.

572 Махнач Эллина 05.04.2013 Узда ДЮСШ DNS л Былина Е.И.

570 Ворошилова Николь 28.06.2013 Узда ДЮСШ DNS л Былина Е.И.

415 Кукович
 Маргарита 2016 Мядель СДЮШОР DNS к Хотянович В.С.

86 Солодарь Марианна 06.06.2014 Минский район СДЮШОР DNS к Усович И.В.

60 метров. Девушки

Финал Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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е

Предварительный 

результат

1 618 Маслак Анастасия 10.04.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,5 к 8,6

2 601 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 8,7 к 8,6

3 167 Горупа Стефания 10.11.2012 Слуцк СДЮШОР 8,4 к 8,5

4 250 Корнюш Вероника 23.07.2014 Воложинский р-он ДЮСШ 8,1 к 8,2

5 167 Логвин София 26.02.2012 Слуцк СДЮШОР 8,8 к 8,4

6 341 Кулеш Ника 04.06.2012 Солигорск ДЮСШ 8,6 к 8,4

7 561 Журкевич Екатерина 01.02.2013 Узда ДЮСШ 8,7 к 8,5

8 562 Караневич Яна 07.02.2012 Узда ДЮСШ 9,0 к 8,7

60 метров. Девушки

Забег 1 Ветер: 

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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е

 

1

2 600 Стулова София 26.09.2013 Червень ДЮСШ 8,9 к

3 80 Чура София 03.11.2012 Молодечно ДЮСШ №3 9,1 к

4 618 Маслак Анастасия 10.04.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,6 к

5 349 Холмовская Яна 03.10.2012 Солигорск ДЮСШ 8,7 к

6 167 Горупа Стефания 10.11.2012 Слуцк СДЮШОР 8,5 к

7 414 Крупская Татьяна ..2013 Мядель СДЮШОР 9,2 к

8 568 Алесенко Кира 12.10.2012 Узда ДЮСШ 9,6 л

Забег 2 Ветер: 

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч

ас
ти

е

 

1

2 566 Лебедева Инга 17.12.2012 Узда ДЮСШ 9,3 л

3 167 Логвин София 26.02.2012 Слуцк СДЮШОР 8,4 к

4 175 Жук Александра 31.10.2012 Слуцк СДЮШОР 9,3 л

5 250 Корнюш Вероника 23.07.2014 Воложинский р-он ДЮСШ 8,2 к

6 346 Гладевич София 16.03.2012 Солигорск ДЮСШ DNS л

7 260 Муратова Арина 08.02.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,5 л

8 5 Лытня Ксения Юрьевна 2013 Борисов МСиТ 9,2 к

Забег 3 Ветер: 

02.10.2025

02.10.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 3 Улимова Виктория 28.01.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS л

3 335 Сильченко Есения 25.06.2013 Солигорск ДЮСШ 9,0 л

4 173 Тымошина Валерия 25.05.2014 Слуцк СДЮШОР 9,1 л

5 615 Лапаревич Анастасия 12.08.2014 Крупский р-н ДЮСШ 9,5 л

6 572 Махнач Эллина 05.04.2013 Узда ДЮСШ DNS л

7 561 Журкевич Екатерина 01.02.2013 Узда ДЮСШ 8,5 к

8 611 Кудаш Анастасия 07.09.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,1 л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 579 Вергейчик Яна 05.04.2013 Червень ДЮСШ 8,9 к

3 562 Караневич Яна 07.02.2012 Узда ДЮСШ 8,7 к

4 601 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 8,6 к

5 166 Волосевич Анастасия 03.08.2012 Слуцк СДЮШОР 9,3 л

6 80 Малашевская Вера 01.09.2012 Минский район СДЮШОР 9,0 к

7 341 Кулеш Ника 04.06.2012 Солигорск ДЮСШ 8,4 к

8

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 3 Хлопченко Надежда Дмитриевна 04.07.1905 Борисов МСиТ 9,1 к

3 347 Клезович Валерия 25.06.2012 Солигорск ДЮСШ 9,0 к

4 332 Прищепа Кира ..2013 Солигорск ДЮСШ 9,0 к

5 622 Бородач Эвелина 21.02.2013 Крупский р-н ДЮСШ 8,8 к

6 563 Сафетина Ульяна 02.07.2013 Узда ДЮСШ 9,7 л

7 569 Русецкая Виктория 03.09.2012 Узда ДЮСШ 9,5 к

8

Забег 6 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 570 Ворошилова Николь 28.06.2013 Узда ДЮСШ DNS л

3 614 Сытик Ирина 02.11.2012 Крупский р-н ДЮСШ 8,9 к

4 171 Прищепа Милана 15.07.2013 Слуцк СДЮШОР 9,3 л

5 415 Кукович Маргарита 08.07.1905 Мядель СДЮШОР DNS к

6 86 Солодарь Марианна 06.06.2014 Минский район СДЮШОР DNS к

7 7 Егорова Кира Николаевна 06.07.1905 Борисов МСиТ 9,8 л

8

Забег 7 Ветер: 

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 3 Леонович Милана Дмитриевна 06.07.1905 Борисов МСиТ 9,6 л

3 204 Стаин Злата 29.08.2013 Вилейка ДЮСШ 11,0 к

4 424 Мисун Татьяна 07.07.1905 Мядель СДЮШОР 10,8 к

5 628 Чемежевская Ульяна 03.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,8 л

6 607 Бородач София ..2015 Крупский р-н ДЮСШ 9,2 л

7 174 Лакидон Валерия 20.07.2014 Слуцк СДЮШОР 8,9 к

8

Забег 8 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 567 Чикун Валерия 26.09.2013 Узда ДЮСШ 9,4 л

3 612 Скарубо Ксения 09.01.2013 Крупский р-н ДЮСШ 8,9 л

4 608 Берёзкина Мирослава 23.10.2014 Крупский р-н ДЮСШ 9,8 л

5 169 Богданова Валерия 01.08.2013 Слуцк СДЮШОР 9,0 л

6 615 Солодарь Марианна ..2014 Минский район СДЮШОР 9,1 к

7 616 Харлан Софья 01.03.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,8 к

8

Забег 9 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2

3

4

5

6

7

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)

300 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 348 Кузнецов Максим 25.04.2012 Солигорск ДЮСШ 43,2 1юн 8 Боровков М.С.

2 616 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 43,5 1юн 7 бр.Вороновичей

3 83 Николаев Алексей 30.06.2012 Молодечно ДЮСШ №3 44,1 1юн 6 Мамайко А.В.

4 86 Кузин Роман ..2012 Молодечно ДЮСШ №3 45,4 1юн 5 Артемьев Л.А., Мамайко А.В.

5 560 Давыдчик Матвей 26.09.2012 Узда ДЮСШ 46,5 1юн 4 Былина Е.И.

6 687 Петрашкевич Александр 15.12.2012 Червень ДЮСШ 47,2 2юн 3 Шапутько Е.А.

7 615 Ранд Матвей 22.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 47,8 2юн 2 Зелёнка П.В.

8 4 Гара Вячеслав Павлович ..2012 Борисов МСиТ 48,1 2юн 1 Чернецова Л.Н

9 324 Ефимчик Ярослав 12.02.2012 Солигорск СКФПБ 48,2 2юн к Грицевич В.К.

10 168 Бабуль Антон 19.07.2012 Слуцк СДЮШОР 48,8 2юн к Петров М.А.

11 5 Кукушкин Евгений Сергеевич ..2012 Борисов МСиТ 49,1 2юн к Шуляк, Демидович

12 594 Шарый Андрей 20.09.2013 Червень ДЮСШ 49,5 2юн к Шапутько Е.А.

13 97 Ивко Михаил 14.01.2015 Молодечно ДЮСШ №3 50,0 2юн к Мамайко А.В.

14 8 Богданович Глеб Витальевич 04.07.1905 Борисов МСиТ 50,4 2юн к Шуляк, Демидович

15 564 Лученок Руслан 25.03.2013 Узда ДЮСШ 50,6 2юн к Черноус О.С.

16 173 Боровиков Назар 19.08.2013 Слуцк СДЮШОР 51,4 2юн к Караневич А.А.

17 407 Немкович Никита ..2013 Мядель СДЮШОР 51,8 2юн к Хотянович В.С.

18 21 Шинкевич  Даниил 29.01.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 52,1 2юн к Ермолова Е.В.

19 226 Иванов Никита 30.01.2012 Вилейка ДЮСШ 53,5 3юн к Лазовик .А.В

20 583 Бандик Станислав 03.12.2012 Червень ДЮСШ 55,0 3юн л Шапутько Е.А.

21 6 Шидловский Алексей 25.02.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 56,2 3юн к Ермолова Е.В.

22 85 Савостьянов Артём 04.01.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 57,0 3юн к Пыж А.В.

23 12 Карзюк Арсений 02.01.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 57,3 3юн к Кожинова А.О.

24 602 Полонник Алексей 06.02.2015 Крупский р-н ДЮСШ 1.00,6 #Н/Д к Барабанщиков А.А.

25 417 Станкевич Матей ..2013 Мядель СДЮШОР 1.01,8 #Н/Д к Хотянович В.С.

26 609 Цеховой Александр 19.03.2015 Крупский р-н ДЮСШ 1.03,0 #Н/Д л Барабанщиков А.А.

27 425 Крамон Алексей ..2015 Мядель СДЮШОР 1.06,3 #Н/Д к Хотянович В.С.

28 165 Стрельцов Ярослав 17.01.2015 Минский район СДЮШОР DNS #Н/Д к Усович И.В.

29 90 Мурзин Максим 08.05.2013 Молодечно ДЮСШ №3 DNS #Н/Д к Фортунова Ю.В.

30 223 Емельянова Варвара 22.11.2013 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д к Лазовик Ю.А

31 617 Мазаник Павел 12.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д к Барабанщиков А.А.

32 221 Маркевич Кирилл 16.02.2013 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д к Лазовик А.В

33 7 Горб Алексей 04.09.2012 Борисов "Дружба" СКФПБ DNS #Н/Д к Ермолова Е.В.

34 416 Ковалёнок Владислав ..2016 Мядель СДЮШОР DNS #Н/Д л Хотянович В.С.

35 10 Рыльцов Дмитрий 02.02.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ DNS #Н/Д л Ермолова Е.В.

300 метров. Юноши
Забег 1 02.10.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 324 Ефимчик Ярослав 12.02.2012 Солигорск СКФПБ 48,2 к

2 564 Лученок Руслан 25.03.2013 Узда ДЮСШ 50,6 к

3 6 Шидловский Алексей 25.02.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 56,2 к

4 602 Полонник Алексей 06.02.2015 Крупский р-н ДЮСШ 1.00,6 к

5 609 Цеховой Александр 19.03.2015 Крупский р-н ДЮСШ 1.03,0 л

6 425 Крамон Алексей 07.07.1905 Мядель СДЮШОР 1.06,3 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)

7 165 Стрельцов Ярослав 17.01.2015 Минский район СДЮШОР DNS к

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 4 Гара Вячеслав Павлович 04.07.1905 Борисов МСиТ 48,1 к

2 594 Шарый Андрей 20.09.2013 Червень ДЮСШ 49,5 к

3 97 Ивко Михаил 14.01.2015 Молодечно ДЮСШ №3 50,0 к

4 173 Боровиков Назар 19.08.2013 Слуцк СДЮШОР 51,4 к

5 21 Шинкевич  Даниил 29.01.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 52,1 к

6 90 Мурзин Максим 08.05.2013 Молодечно ДЮСШ №3 DNS к

7 416
Ковалёнок

 Владислав
08.07.1905 Мядель СДЮШОР DNS л

8

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 616 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 43,5 к

2 168 Бабуль Антон 19.07.2012 Слуцк СДЮШОР 48,8 к

3 407 Немкович Никита 05.07.1905 Мядель СДЮШОР 51,8 к

4 583 Бандик Станислав 03.12.2012 Червень ДЮСШ 55,0 л

5 85 Савостьянов Артём 04.01.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 57,0 к

6 417 Станкевич Матей 05.07.1905 Мядель СДЮШОР 1.01,8 к

7 10 Рыльцов Дмитрий 02.02.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ DNS л

8

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 86 Кузин Роман ..2012 Молодечно ДЮСШ №3 45,4 к

2 560 Давыдчик Матвей 26.09.2012 Узда ДЮСШ 46,5 к

3 5 Кукушкин Евгений Сергеевич 04.07.1905 Борисов МСиТ 49,1 к

4 226 Иванов Никита 30.01.2012 Вилейка ДЮСШ 53,5 к

5 12 Карзюк Арсений 02.01.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 57,3 к

6 223 Емельянова Варвара 22.11.2013 Вилейка ДЮСШ DNS к

7 617 Мазаник Павел 12.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ DNS к

8

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 221 Маркевич Кирилл 16.02.2013 Вилейка ДЮСШ DNS к

2 348 Кузнецов Максим 25.04.2012 Солигорск ДЮСШ 43,2 к

3 615 Ранд Матвей 22.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 47,8 к

4 687 Петрашкевич Александр 15.12.2012 Червень ДЮСШ 47,2 к

5 8 Богданович Глеб Витальевич 04.07.1905 Борисов МСиТ 50,4 к

6 83 Николаев Алексей 30.06.2012 Молодечно ДЮСШ №3 44,1 к

7 7 Горб Алексей 04.09.2012 Борисов "Дружба" СКФПБ DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)

300 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 341 Кулеш   Ника 04.06.2012 Солигорск ДЮСШ 46,3 3 8 Кулеш Н.А.

2 78 Говорская Евгения 06.01.2015 Минский район СДЮШОР 48,1 3 7 Усович И.В.

2 600 Стулова София 26.09.2013 Червень ДЮСШ 48,1 3 7 Курьнчик

4 105 Бугай Варвара 16.11.2012 Минский район СДЮШОР 48,6 3 5 Максименко А.А., Усович И.В.

5 76 Пикас Виктория 21.03.2014 Минский район СДЮШОР 49,3 1юн 4 Усович И.В.

5 614 Сытик Ирина 02.11.2012 Крупский р-н ДЮСШ 49,3 1юн л Барабанщиков А.А.

7 80 Чура София 03.11.2012 Молодечно ДЮСШ №3 49,7 1юн 3 Фортунова Ю.В.

8 628 Чемежевская Ульяна 03.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 49,9 1юн 2 Зелёнка П.В.

9 622 Бородач Эвелина 21.02.2013 Крупский р-н ДЮСШ 50,4 1юн 1 бр.Вороновичей

10 616 Харлан Софья 01.03.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 50,6 1юн к Зиятдинов И.Р.

11 349 Холмовская Яна 03.10.2012 Солигорск ДЮСШ 50,7 1юн к Боровков М.С. Кулеш Н.А.

12 347 Клезович Валерия 25.06.2012 Солигорск ДЮСШ 51,0 1юн к Боровков М.С.

13 84 Судникович Полина 07.02.2013 Молодечно ДЮСШ №3 51,2 1юн к Мамайко А.В.

13 3 Хлопченко Надежда Дмитриевна 2012 Борисов МСиТ 51,2 1юн к Шуляк, Демидович

15 618 Маслак Анастасия 10.04.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 51,3 1юн к Зиятдинов И.Р.

15 612 Скарубо Ксения 09.01.2013 Крупский р-н ДЮСШ 51,3 1юн л бр.Вороновичей

17 169 Богданова Валерия 01.08.2013 Слуцк СДЮШОР 51,6 1юн л Петров М.А.

18 601 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 51,9 1юн к Воронович И.В., Охтиенко Н.В.

19 562 Караневич Яна 07.02.2012 Узда ДЮСШ 52,2 1юн к Былина Е.И.

20 615 Словашевич Вероника 07.08.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 52,6 1юн л Зеленка П.В.

21 79 Пыш Милана 11.06.2013 Молодечно ДЮСШ №3 52,9 1юн к Жижло Е.Г

21 569 Русецкая Виктория 03.09.2012 Узда ДЮСШ 52,9 1юн л Черноус О.С.

23 568 Алесенко Кира 12.10.2012 Узда ДЮСШ 53,6 2юн л Черноус О.С.

23 166 Волосевич Анастасия 03.08.2012 Слуцк СДЮШОР 53,6 2юн л Гурбо И.А.

25 567 Чикун Валерия 26.09.2013 Узда ДЮСШ 53,7 2юн л Былина Е.И.

26 173 Тымошина Валерия 25.05.2014 Слуцк СДЮШОР 54,8 2юн л Гурбо И.А.

27 561 Журкевич Екатерина 01.02.2013 Узда ДЮСШ 54,9 2юн к Былина Е.И.

28 566 Лебедева Инга 17.12.2012 Узда ДЮСШ 55,2 2юн к Былина Е.И.

28 231 Ходунова Валерия 07.07.2013 Вилейка ДЮСШ 55,2 2юн к Лазовик А.В

30 7 Егорова Кира Николаевна 2014 Борисов МСиТ 55,8 2юн л Шуляк, Демидович

31 608 Берёзкина Мирослава 23.10.2014 Крупский р-н ДЮСШ 56,4 2юн л Барабанщиков А.А.

32 615 Лапаревич Анастасия 12.08.2014 Крупский р-н ДЮСШ 56,5 2юн л Барабанщиков А.А.

33 563 Сафетина Ульяна 02.07.2013 Узда ДЮСШ 57,0 3юн л Черноус О.С.

34 237 Барковская Дарья 27.02.2013 Воложинский р-он ДЮСШ 58,2 3юн к Титова А.А.

35 239 Кужовник Виктория 28.10.2012 Воложинский р-он ДЮСШ 58,5 3юн к Титова А.А.

36 171 Прищепа Милана 15.07.2013 Слуцк СДЮШОР 59,1 3юн л Гурбо И.А.

37 3 Леонович Милана Дмитриевна 06.07.1905 Борисов МСиТ 1.00,2 3юн л Шуляк, Демидович

38 5 Лытня Ксения Юрьевна 2013 Борисов МСиТ 1.00,4 3юн к Чернецова Л.Н

39 223 Емельянцева Варвара ..2013 Вилейка ДЮСШ 1.01,6 -

40 415 Кукович Маргарита 08.07.1905 Мядель СДЮШОР 1.08,1 - к Хотянович В.С.

41 422 Хадюшь Татьяна 2015 Мядель СДЮШОР 1.12,7 - к Хотянович В.С.

42 172 Лакидон Валерия 20.07.2014 Слуцк СДЮШОР DNS - к Гурбо И.А.

43 167 Логвин София 26.02.2012 Слуцк СДЮШОР DNS - к Гурбо И.А.

44 167 Горупа Стефания 10.11.2012 Слуцк СДЮШОР DNS - к Петров М.А.

45 3 Улимова Виктория 28.01.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS - л Зелёнка П.В.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)

46 572 Махнач Эллина 05.04.2013 Узда ДЮСШ DNS - л Былина Е.И.

47 260 Муратова Арина 08.02.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS - л Кожинова А.О.

48 #Н/Д

300 метров. Девушки
Забег 1 02.10.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

7 76 Пикас Виктория 21.03.2014 Минский район СДЮШОР 49,3 к

6 561 Журкевич Екатерина 01.02.2013 Узда ДЮСШ 54,9 к

4 563 Сафетина Ульяна 02.07.2013 Узда ДЮСШ 57,0 л

5 5 Лытня Ксения Юрьевна 2013 Борисов МСиТ 1.00,4 к

2 415 Кукович Маргарита 08.07.1905 Мядель СДЮШОР 1.08,1 к

3 422 Хадюшь Татьяна 2015 Мядель СДЮШОР 1.12,7 к

1

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 78 Говорская Евгения 06.01.2015 Минский район СДЮШОР 48,1 к

2 567 Чикун Валерия 26.09.2013 Узда ДЮСШ 53,7 л

3 608 Берёзкина Мирослава 23.10.2014 Крупский р-н ДЮСШ 56,4 л

7 237 Барковская Дарья 27.02.2013 Воложинский р-он ДЮСШ 58,2 к

4 172 Лакидон Валерия 20.07.2014 Слуцк СДЮШОР DNS к

6 3 Улимова Виктория 28.01.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS л

1

8

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

8 105 Бугай Варвара 16.11.2012 Минский район СДЮШОР 48,6 к

6 614 Сытик Ирина 02.11.2012 Крупский р-н ДЮСШ 49,3 л

2 615 Словашевич Вероника 07.08.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 52,6 л

3 79 Пыш Милана 11.06.2013 Молодечно ДЮСШ №3 52,9 к

7 171 Прищепа Милана 15.07.2013 Слуцк СДЮШОР 59,1 л

4 3 Леонович Милана Дмитриевна 06.07.1905 Борисов МСиТ 1.00,2 л

5 572 Махнач Эллина 05.04.2013 Узда ДЮСШ DNS л

1

Забег 4 Начало: 0:00 00.01.1900

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 84 Судникович Полина 07.02.2013 Молодечно ДЮСШ №3 51,2 к

5 562 Караневич Яна 07.02.2012 Узда ДЮСШ 52,2 к

6 568 Алесенко Кира 12.10.2012 Узда ДЮСШ 53,6 л

2 173 Тымошина Валерия 25.05.2014 Слуцк СДЮШОР 54,8 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)

4 7 Егорова Кира Николаевна 2014 Борисов МСиТ 55,8 л

7 615 Лапаревич Анастасия 12.08.2014 Крупский р-н ДЮСШ 56,5 л

8 260 Муратова Арина 08.02.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS л

1

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 349 Холмовская Яна 03.10.2012 Солигорск ДЮСШ 50,7 к

7 3 Хлопченко Надежда Дмитриевна 2012 Борисов МСиТ 51,2 к

2 612 Скарубо Ксения 09.01.2013 Крупский р-н ДЮСШ 51,3 л

8 169 Богданова Валерия 01.08.2013 Слуцк СДЮШОР 51,6 л

4 569 Русецкая Виктория 03.09.2012 Узда ДЮСШ 52,9 л

3 566 Лебедева Инга 17.12.2012 Узда ДЮСШ 55,2 к

5 167 Логвин София 26.02.2012 Слуцк СДЮШОР DNS к

1

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 80 Чура София 03.11.2012 Молодечно ДЮСШ №3 49,7 к

8 622 Бородач Эвелина 21.02.2013 Крупский р-н ДЮСШ 50,4 к

4 616 Харлан Софья 01.03.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 50,6 к

5 347 Клезович Валерия 25.06.2012 Солигорск ДЮСШ 51,0 к

7 166 Волосевич Анастасия 03.08.2012 Слуцк СДЮШОР 53,6 л

3 231 Ходунова Валерия 07.07.2013 Вилейка ДЮСШ 55,2 к

1 223 Емельянцева Варвара ..2013 Вилейка ДЮСШ 1.01,6

6 167 Горупа Стефания 10.11.2012 Слуцк СДЮШОР DNS к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 341 Кулеш   Ника 04.06.2012 Солигорск ДЮСШ 46,3 к

4 600 Стулова София 26.09.2013 Червень ДЮСШ 48,1 к

3 628 Чемежевская Ульяна 03.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 49,9 к

5 618 Маслак Анастасия 10.04.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 51,3 к

6 601 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 51,9 к

7 239 Кужовник Виктория 28.10.2012 Воложинский р-он ДЮСШ 58,5 к

1

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)

600 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 236 Бурачевский Евгений 23.02.2012 Воложинский р-он ДЮСШ 1.48,1 2юн 8 Чернявский А.С.

2 325 Зимин Максим 24.11.2012 Солигорск СКФПБ 1.48,8 2юн 7 Грицевич В.К.

3 616 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 1.50,1 2юн 6 бр.Вороновичей

4 603 Григорович Игнат 20.08.2013 Крупский р-н ДЮСШ 2.04,3 3юн 5 бр.Вороновичей

5 581 Бандик Владислав 03.12.2012 Червень ДЮСШ 2.06,9 - л Шапутько Е.А.

6 317 Зелинский Дмитрий 31.05.2013 Копыль ДЮСШ 2.09,1 - к Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

7 571 Азаркевич Арсений 01.08.2013 Узда ДЮСШ 2.09,3 - к Якушкина И.Ю.

72 Мурзин Михаил 08.05.2013 Молодечно ДЮСШ №3 DNF - к Мамайко А.В.

600 метров. Юноши

Забег 1 02.10.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 236 Бурачевский Евгений 23.02.2012 Воложинский р-он ДЮСШ 1.48,1 к

4 325 Зимин Максим 24.11.2012 Солигорск СКФПБ 1.48,8 к

6 616 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 1.50,1 к

5 603 Григорович Игнат 20.08.2013 Крупский р-н ДЮСШ 2.04,3 к

8 581 Бандик Владислав 03.12.2012 Червень ДЮСШ 2.06,9 л

2 317 Зелинский Дмитрий 31.05.2013 Копыль ДЮСШ 2.09,1 к

7 571 Азаркевич Арсений 01.08.2013 Узда ДЮСШ 2.09,3 к

3 72 Мурзин Михаил 08.05.2013 Молодечно ДЮСШ №3 DNF к

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)

600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 250 Корнюш Вероника 23.07.2014 Воложинский р-он ДЮСШ 1.45,1 2 8 Ющенко Д.А.

2 1 Осипова Аделина Ярославовна 04.07.1905 Борисов МСиТ 1.51,9 3 7 Шуляк, Демидович

3 414 Крупская Татьяна 05.07.1905 Мядель СДЮШОР 1.56,2 1юн 6 Родичева Е.А.

4 233 Карпеко Маргарита 29.01.2013 Воложинский р-он ДЮСШ 1.57,0 1юн 5 Чернявский А.С.

5 6 Скакун Арсения Николаевна 2013 Борисов МСиТ 1.59,2 1юн 4 Шуляк, Демидович

6 85 Пужинская Дарья 12.11.2012 Молодечно ДЮСШ №3 1.59,9 1юн 3 Кашпор Н.А., Мамайко А.В.

7 623 Шедко Дарья 03.03.2014 Крупский р-н ДЮСШ 2.00,5 1юн 2 бр.Вороновичей

8 242 Владыко Валерия 22.04.2013 Вилейка ДЮСШ 2.01,1 1юн 1 Лазовик А.В Лазовик Ю.А

9 77 Буткевич Анастасия 26.07.2013 Молодечно ДЮСШ №3 2.03,0 1юн к Кашпор Н.А., Фортунова Ю.В.

10 4 Бенькова Ева Евгеньевна 05.07.1905 Борисов МСиТ 2.07,7 2юн к Шуляк, Демидович

11 79 Унучек Милана 10.06.2014 Минский район СДЮШОР 2.08,2 2юн к Усович И.В.

12 164 Яцук Мария 13.12.2013 Минский район СДЮШОР 2.09,3 2юн к Усович И.В.

13 607 Бородач София 11.07.2015 Крупский р-н ДЮСШ 2.11,7 2юн к бр.Вороновичей

14 232 Нахай Кристина 03.05.2013 Воложинский р-он ДЮСШ 2.17,0 3юн к Ющенко Д.А.

15 579 Вергейчик Яна 05.04.2013 Червень ДЮСШ 2.17,3 3юн к Шапутько Е.А.

16 234 Бельская Ульяна 06.03.2013 Вилейка ДЮСШ 2.24,6 - к Лазовик А.В Лазовик Ю.А

17 101 Сахончик Алина Васильевна 21.05.2013 Минская МС и Т 2.29,1 - л Ордынская Е.М., Родичева Е.А., Родичев А.О.

18 424 Мисун Татьяна 07.07.1905 Мядель СДЮШОР 2.33,6 - к Хотянович В.С.

217 Кайданик Яна 20.03.2012 Вилейка ДЮСШ DNS - к Лазовик А.В Лазовик Ю.А

600 метров. Девушки
Забег 1 02.10.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

3 250 Корнюш Вероника 23.07.2014 Воложинский р-он ДЮСШ 1.45,1 к

7 6 Скакун Арсения Николаевна 2013 Борисов МСиТ 1.59,2 к

6 623 Шедко Дарья 03.03.2014 Крупский р-н ДЮСШ 2.00,5 к

2 77 Буткевич Анастасия 26.07.2013 Молодечно ДЮСШ №3 2.03,0 к

4 79 Унучек Милана 10.06.2014 Минский район СДЮШОР 2.08,2 к

5 424 Мисун Татьяна 07.07.1905 Мядель СДЮШОР 2.33,6 к

1

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 414 Крупская Татьяна 05.07.1905 Мядель СДЮШОР 1.56,2 к

7 233 Карпеко Маргарита 29.01.2013 Воложинский р-он ДЮСШ 1.57,0 к

6 4 Бенькова Ева Евгеньевна 05.07.1905 Борисов МСиТ 2.07,7 к

3 234 Бельская Ульяна 06.03.2013 Вилейка ДЮСШ 2.24,6 к

4 101 Сахончик Алина Васильевна 21.05.2013 Минская МС и Т 2.29,1 л

2 217 Кайданик Яна 20.03.2012 Вилейка ДЮСШ DNS к

1

8

Забег 3

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 1 Осипова Аделина Ярославовна 04.07.1905 Борисов МСиТ 1.51,9 к

8 85 Пужинская Дарья 12.11.2012 Молодечно ДЮСШ №3 1.59,9 к

2 242 Владыко Валерия 22.04.2013 Вилейка ДЮСШ 2.01,1 к

5 164 Яцук Мария 13.12.2013 Минский район СДЮШОР 2.09,3 к

3 607 Бородач София 11.07.2015 Крупский р-н ДЮСШ 2.11,7 к

6 232 Нахай Кристина 03.05.2013 Воложинский р-он ДЮСШ 2.17,0 к

4 579 Вергейчик Яна 05.04.2013 Червень ДЮСШ 2.17,3 к

1

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)

1000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 83 Николаев Алексей 30.06.2012 Молодечно ДЮСШ №3 3.11,8 1юн 8 Мамайко А.В.

2 599 Лазаревич Антон 04.06.2012 Червень ДЮСШ 3.20,2 2юн 7 Курьянчик С.Н.

3 129 Шевердин Артем 29.04.2012 Минский район СДЮШОР 3.23,4 2юн 6 Усович И.В.

4 596 Игнатченко Захар 26.11.2012 Червень ДЮСШ 3.26,8 2юн 5 Шапутько Е.А.

5 310 Лигер Дмитрий 25.03.2012 Копыль ДЮСШ 3.31,0 2юн 4 Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

6 234 Крутов Артемий 04.04.2014 Воложинский р-он ДЮСШ 3.32,9 2юн 3 Чернявский А.С.

7 314 Уминский Ярослав 18.07.2013 Копыль ДЮСШ 3.33,9 2юн 2 Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

8 235 Гулис Андрей 20.06.2013 Воложинский р-он ДЮСШ 3.37,7 3юн 1 Чернявский А.С.

9 97 Ивко Михаил 14.01.2015 Молодечно ДЮСШ №3 3.40,3 3юн к Мамайко А.В.

10 304 Артюшевский Мирон 30.03.2012 Копыль ДЮСШ 3.42,2 3юн к Булло Д.М., Гринкевич Т.В.

11 685 Крук Никита 10.09.2012 Червень ДЮСШ 3.55,4 3юн к Курьянчик Е.В.

680 Шинкевич Прохор ..2012 Червень ДЮСШ DNS - к Курьянчик Е.В.

1000 метров. Юноши
Забег 1 02.10.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 83 Николаев Алексей 30.06.2012 Молодечно ДЮСШ №3 3.11,8 к

9 599 Лазаревич Антон 04.06.2012 Червень ДЮСШ 3.20,2 к

8 129 Шевердин Артем 29.04.2012 Минский район СДЮШОР 3.23,4 к

10 596 Игнатченко Захар 26.11.2012 Червень ДЮСШ 3.26,8 к

3 310 Лигер Дмитрий 25.03.2012 Копыль ДЮСШ 3.31,0 к

2 234 Крутов Артемий 04.04.2014 Воложинский р-он ДЮСШ 3.32,9 к

4 314 Уминский Ярослав 18.07.2013 Копыль ДЮСШ 3.33,9 к

1 235 Гулис Андрей 20.06.2013 Воложинский р-он ДЮСШ 3.37,7 к

7 97 Ивко Михаил 14.01.2015 Молодечно ДЮСШ №3 3.40,3 к

5 304 Артюшевский Мирон 30.03.2012 Копыль ДЮСШ 3.42,2 к

12 685 Крук Никита 10.09.2012 Червень ДЮСШ 3.55,4 к

11 680 Шинкевич Прохор ..2012 Червень ДЮСШ DNS к

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)

1000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 346 Гладевич София 16.03.2012 Солигорск ДЮСШ 3.28,9 3 8 Боровков М.С.

2 75 Запруцкая Александра 14.01.2014 Минский район СДЮШОР 3.34,2 3 7 Усович И.В.

3 62 Максимович Анастасия 26.01.2012 Минская СКФПБ 3.34,9 3 л Ордынская Е.М.

4 608 Гребенцова Анна 16.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 3.47,1 1юн 6 бр.Вороновичей

5 50 Трухан Милана 08.08.2013 Минская СКФПБ 3.51,2 1юн л Ордынская Е.М.

6 623 Казачёнак Валерия 20.04.2012 Крупский р-н ДЮСШ 3.52,8 1юн 5 Барабанщиков А.А.

7 626 Грищенко Ольга 15.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.59,9 1юн 4 Зиятдинов И.Р.

8 83 Коврижных Валерия 22.01.2014 Минский район СДЮШОР 4.00,4 2юн 3 Усович И.В.

9 611 Кудаш Анастасия 07.09.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.08,1 2юн 2 Зелёнка П.В.

10 604 Милёхина Ангелина 21.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 4.15,9 2юн 1 бр.Вороновичей

10 615 Пазняк Валерия 01.03.2013 Крупский р-н ДЮСШ 4.15,9 2юн л бр.Вороновичей

12 585 Сушкевич Александра 26.04.2012 Червень ДЮСШ 4.34,2 3юн к Курьянчик С.Н.

1000 метров. Девушки
Забег 1 02.10.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 346 Гладевич София 16.03.2012 Солигорск ДЮСШ 3.28,9 к

7 75 Запруцкая Александра 14.01.2014 Минский район СДЮШОР 3.34,2 к

5 62 Максимович Анастасия 26.01.2012 Минская СКФПБ 3.34,9 л

8 608 Гребенцова Анна 16.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 3.47,1 к

4 50 Трухан Милана 08.08.2013 Минская СКФПБ 3.51,2 л

9 623 Казачёнак Валерия 20.04.2012 Крупский р-н ДЮСШ 3.52,8 к

1 626 Грищенко Ольга 15.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.59,9 к

6 83 Коврижных Валерия 22.01.2014 Минский район СДЮШОР 4.00,4 к

2 611 Кудаш Анастасия 07.09.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.08,1 к

10 604 Милёхина Ангелина 21.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 4.15,9 к

11 615 Пазняк Валерия 01.03.2013 Крупский р-н ДЮСШ 4.15,9 л

12 585 Сушкевич Александра 26.04.2012 Червень ДЮСШ 4.34,2 к

13

14

15

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 226 Тиханов Артем 11.03.2012 Воложинский р-он ДЮСШ 12,20 2юн 8 Титов Д.Г.

2 327 Кузьменко Кирилл 17.08.2012 Солигорск СКФПБ 11,68 3юн 7 Грицевич В.К.

3 96 Москалевич Макар 13.12.2012 Молодечно ДЮСШ №3 8,54 - к Жижло Е.Г

4 545 Агейчик Ярослав 27.08.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,22 - к Пыж А.В.

5 344 Пышный Павел 26.06.2013 Солигорск ДЮСШ 7,75 - к Грицевич В.К.

6 329 Буянов Тим 07.08.2012 Солигорск ДЮСШ 7,61 - к Грицевич В.К.

7 202 Жихарь Владислав 08.06.2012 Вилейка ДЮСШ 7,50 - к Лазовик .А.В

8 2 Шапчиц Вячеслав 01.10.2012 Борисов "Дружба" СКФПБ 7,30 - к Ермолова Е.В.

9 9 Беньков Ярослав Евгеньевич 2012 Борисов МСиТ 6,66 - к Шуляк, Демидович

10 591 Гатовка Станислав 21.11.2012 Червень ДЮСШ 6,23 - л Шапутько Е.А.

278 Журик Денис 25.12.2013 Клецкий ДЮСШ DNS #Н/Д к Шпигель В.С.

3 Морозов Владислав Владимирович 2014 Борисов МСиТ DNS #Н/Д л Шуляк, Демидович

1 2 3 4 5 6

к 9 Беньков Ярослав Евгеньевич 2012 Борисов МСиТ 5,92 6,45 6,66

л 3 Морозов Владислав Владимирович 2014 Борисов МСиТ

к 202 Жихарь Владислав 08.06.2012 Вилейка ДЮСШ 7,50 6,30 6,56 6,92 х 6,01

к 226 Тиханов Артем 11.03.2012 Воложинский р-он ДЮСШ 11,50 11,41 12,20 11,68 11,50 11,81

к 96 Москалевич Макар 13.12.2012 Молодечно ДЮСШ №3 8,08 7,55 8,54 8,01 7,91 7,91

к 545 Агейчик Ярослав 27.08.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,22 7,94 7,96 7,85 7,70 7,74

к 344 Пышный Павел 26.06.2013 Солигорск ДЮСШ 7,45 7,33 7,75 7,51 7,10 7,32

к 329 Буянов Тим 07.08.2012 Солигорск ДЮСШ 7,61 5,93 5,58 6,10 6,61 6,68

к 327 Кузьменко Кирилл 17.08.2012 Солигорск СКФПБ 11,26 11,68 11,10 х 11,10 10,83

к 2 Шапчиц Вячеслав 01.10.2012 Борисов "Дружба" СКФПБ 6,72 7,04 7,03 6,64 7,30 7,05

к 278 Журик Денис 25.12.2013 Клецкий ДЮСШ

л 591 Гатовка Станислав 21.11.2012 Червень ДЮСШ х 5,74 6,23

02.10.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 328 Грицкевич София 22.08.2012 Солигорск СКФПБ 10,60 1юн 8 Грицевич В.К.

2 664 Ефременко Елизавета 19.02.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,47 1юн 7 Зиятдинов И.Р.

3 22 Нестер Светлана 17.01.2012 Борисов "Дружба" СКФПБ 9,98 1юн 6 Ермолова Е.В.

4 232 Жилич Вера 04.10.2013 Воложинский р-он ДЮСШ 9,68 1юн 5 Ющенко Д.А.

5 335 Ковалёва Анастасия 20.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 7,83 2юн 4 Пыж А.В.

6 585 Сушкевич Александра 26.04.2012 Червень ДЮСШ 6,96 к Курьянчик Е.В.

7 170 Лукашевич Валерия 12.03.2012 Слуцк СДЮШОР 5,05 #Н/Д л Шилович Т.В.

8 570 Ворошилова Николь 28.06.2013 Узда ДЮСШ 5,00 #Н/Д л Былина Е.И.

281 Воробьева Кристина 08.08.2014 Клецкий ДЮСШ DNS #Н/Д л Шпигель В.С.

276 Мищенко Марина 15.06.2013 Клецкий ДЮСШ DNS #Н/Д к Шпигель В.С.

283 Курочицкая Кира 03.03.2014 Клецкий ДЮСШ DNS #Н/Д к Шпигель В.С.

1 2 3 4 5 6

к 232 Жилич Вера 04.10.2013 Воложинский р-он ДЮСШ 8,25 9,27 9,48 8,85 9,68 9,48

к 664 Ефременко Елизавета 19.02.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,83 9,73 9,48 10,41 10,47 10,15

к 335 Ковалёва Анастасия 20.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 7,83 х 7,30 7,55 6,22 6,37

к 328 Грицкевич София 22.08.2012 Солигорск СКФПБ 9,50 9,90 9,11 10,60 8,90 8,93

к 22 Нестер Светлана 17.01.2012 Борисов "Дружба" СКФПБ 9,98 9,18 9,78 9,40 9,76 9,75

к 281 Воробьева Кристина 08.08.2014 Клецкий ДЮСШ

к 276 Мищенко Марина 15.06.2013 Клецкий ДЮСШ

к 283 Курочицкая Кира 03.03.2014 Клецкий ДЮСШ

к 170 Лукашевич Валерия 12.03.2012 Слуцк СДЮШОР х 5,05 х

к 570 Ворошилова Николь 28.06.2013 Узда ДЮСШ 5,00

к 585 Сушкевич Александра 26.04.2012 Червень ДЮСШ х 6,28 5,76 6,67 6,75 6,96

02.10.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 327 Кузьменко Кирилл 17.08.2012 Солигорск СКФПБ 29,70 - к Грицевич В.К.

2 226 Тихонов Артем 11.03.2012 Воложинский р-он ДЮСШ 23,45 - к Титов Д.Г.

3 162 Мартынюк Даниил 31.01.2012 Слуцк СДЮШОР 21,00 - к Шилович Т.В.

4 96 Москалевич Макар 13.12.2012 Молодечно ДЮСШ №3 20,50 - к Жижло Е.Г

5 329 Буянов Тим 07.08.2012 Солигорск ДЮСШ 20,28 - к Грицевич В.К.

6 170 Крот Егор 05.07.2012 Слуцк СДЮШОР 18,58 - к Шилович Т.В.

7 344 Пышный Павел 26.06.2013 Солигорск ДЮСШ 16,48 - к Грицевич В.К.

8 334 Макаревич Роман 04.06.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 15,13 - к Лахманов Р.Н.

9 341 Плеско Денис 14.12.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 14,03 - к Лахманов Р.Н.

535 Янков Данила 05.11.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР NM #Н/Д к Пыж А.В.

1 2 3 4 5 6

к 226 Тихонов Артем 11.03.2012 Воложинский р-он ДЮСШ 22,47 23,45 х 20,81 22,03 20,34

к 96 Москалевич Макар 13.12.2012 Молодечно ДЮСШ №3 15,90 17,57 18,65 х 19,40 20,50

к 334 Макаревич Роман 04.06.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 15,13 12,36 х 14,73 13,47 12,43

к 341 Плеско Денис 14.12.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 14,03 13,58 13,82

к 535 Янков Данила 05.11.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР х х х

к 344 Пышный Павел 26.06.2013 Солигорск ДЮСШ х 14,15 х 16,48 13,28 14,80

к 329 Буянов Тим 07.08.2012 Солигорск ДЮСШ х 20,28 х х 15,53 17,48

к 327 Кузьменко Кирилл 17.08.2012 Солигорск СКФПБ 28,90 28,12 28,85 29,70 29,20 27,33

к 162 Мартынюк Даниил 31.01.2012 Слуцк СДЮШОР 19,10 х 21,00 19,48 19,16 17,46

к 170 Крот Егор 05.07.2012 Слуцк СДЮШОР 18,20 17,50 15,94 14,90 18,58 17,50

02.10.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 328 Грицкевич София 22.08.2012 Солигорск СКФПБ 17,80 - к Грицевич В.К.

2 541 Корнеевец Александра 02.11.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 11,78 - к Зелёнка П.В.

619 Ратникова Ульяна 03.06.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д к Зелёнка П.В.

335 Ковалёва Анастасия 21.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 14,54 - в/к Пыж А.В.

5 #Н/Д

1 2 3 4 5 6

в/к 335 Ковалёва Анастасия 21.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 14,54 11,57 13,02

к 541 Корнеевец Александра 02.11.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 11,12 11,08 х 11,00 11,78

к 619 Ратникова Ульяна 03.06.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР

к 328 Грицкевич София 22.08.2012 Солигорск СКФПБ 17,38 х 16,26 17,80 х 17,20

02.10.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 325 Зимин Максим 24.11.2012 Солигорск СКФПБ 32,31 - к Грицевич В.К.

2 162 Мартынюк Даниил 31.01.2012 Слуцк СДЮШОР 28,59 - к Шилович Т.В.

3 599 Лазаревич Антон 04.06.2012 Червень ДЮСШ 26,61 - к Курьянчик С.Н.

4 161 Вечар Станислав 12.10.2013 Слуцк СДЮШОР 22,12 - л Петров М.А.

5 170 Крот Егор 05.07.2012 Слуцк СДЮШОР 21,10 - к Шилович Т.В.

6 173 Боровиков Назар 19.08.2013 Слуцк СДЮШОР 20,83 - л Караневич А.А.

7 172 Ножеев Тимофей 23.04.2012 Слуцк СДЮШОР 20,38 - к Петров М.А.

8 594 Шарый Андрей 20.09.2013 Червень ДЮСШ 18,15 - к Шапутько Е.А.

9 216 Малькевич Дмитрий 25.06.2012 Вилейка ДЮСШ 16,36 - к Лазовик А.В Лазовик Ю.А

10 688 Бурый Назар ..2013 Червень ДЮСШ 15,30 - к Курьянчик Е.В.

11 417 Станкевич Матей 2013 Мядель СДЮШОР 15,02 - к Хотянович В.С.

12 341 Плеско Денис 14.12.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 14,43 - к Лахманов Р.Н.

13 591 Гатовка Станислав 21.11.2012 Червень ДЮСШ 12,40 - л Шапутько Е.А.

14 332 Прищепа Кира 19.11.2013 Солигорск ДЮСШ DNS #Н/Д к Кулеш Н.А.

15 278 Журик Денис 25.12.2013 Клецкий ДЮСШ DNS #Н/Д к Шпигель В.С.

16 275 Лысанович Алексей 21.03.2012 Клецкий ДЮСШ DNS #Н/Д к Шпигель В.С.

17 171 Куликовский Иван 27.11.2012 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д л Петров М.А.

1 2 3 4 5 6

к 216 Малькевич Дмитрий 25.06.2012 Вилейка ДЮСШ 11,01 13,98 16,36

к 417 Станкевич Матей 2013 Мядель СДЮШОР 15,02 14,08 х

к 341 Плеско Денис 14.12.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 13,32 12,45 14,43

к 332 Прищепа Кира 19.11.2013 Солигорск ДЮСШ

к 325 Зимин Максим 24.11.2012 Солигорск СКФПБ 27,77 х 32,31 31,73 31,30 29,50

к 278 Журик Денис 25.12.2013 Клецкий ДЮСШ

к 275 Лысанович Алексей 21.03.2012 Клецкий ДЮСШ

л 161 Вечар Станислав 12.10.2013 Слуцк СДЮШОР 21,55 21,97 20,38 22,12 х х

л 171 Куликовский Иван 27.11.2012 Слуцк СДЮШОР

к 172 Ножеев Тимофей 23.04.2012 Слуцк СДЮШОР х 20,38 17,40 х 17,19 х

л 173 Боровиков Назар 19.08.2013 Слуцк СДЮШОР 17,23 20,00 16,77 20,83 18,90 17,23

к 162 Мартынюк Даниил 31.01.2012 Слуцк СДЮШОР 27,3 27,47 25,7 28,59 23,95 25,23

к 170 Крот Егор 05.07.2012 Слуцк СДЮШОР 21,10 18,72 17,16 15,52 19,22 19,39

к 599 Лазаревич Антон 04.06.2012 Червень ДЮСШ х 26,33 21,74 23,03 26,61 24,99

л 591 Гатовка Станислав 21.11.2012 Червень ДЮСШ 12,40 10,80 х

к 594 Шарый Андрей 20.09.2013 Червень ДЮСШ 16,59 х 15,41 18,15 х х

к 688 Бурый Назар ..2013 Червень ДЮСШ 15,3 12,10 х

02.10.2025

Ведомство

Попытка

У
ч
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ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 332 Прищепа Кира ..2013 Солигорск 23,61 2юн 8

2 335 Сильченко Есения 25.06.2013 Солигорск ДЮСШ 23,31 2юн 7 Кулеш Н.А.

3 22 Нестер Светлана 17.01.2012 Борисов "Дружба" СКФПБ 20,69 3юн 6 Ермолова Е.В.

4 664 Ефременко Елизавета 19.02.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 20,18 3юн 5 Зиятдинов И.Р.

5 174 Лакидон Валерия 20.07.2014 Слуцк СДЮШОР 19,39 - к Гурбо И.А.

6 175 Жук Александра 31.10.2012 Слуцк СДЮШОР 17,66 - к Гурбо И.А.

7 170 Лукашевич Валерия 12.03.2012 Слуцк СДЮШОР 14,20 - к Шилович Т.В.

284 Мурочек Арина 27.04.2012 Клецкий ДЮСШ DNS #Н/Д к Шпигель В.С.

281 Воробьева Кристина 08.08.2014 Клецкий ДЮСШ DNS #Н/Д к Шпигель В.С.

276 Мищенко Марина 15.06.2013 Клецкий ДЮСШ DNS #Н/Д к Шпигель В.С.

283 Курочицкая Кира 03.03.2014 Клецкий ДЮСШ DNS #Н/Д л Шпигель В.С.

1 2 3 4 5 6

к 664 Ефременко Елизавета 19.02.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 18,25 18,11 20,18 19,26 18,24 19,19

к 335 Сильченко Есения 25.06.2013 Солигорск ДЮСШ 17,85 18,94 22,55 23,31 22,14 х

к 22 Нестер Светлана 17.01.2012 Борисов "Дружба" СКФПБ 16,81 18,22 20,69 15,60 19,05 15,79

к 284 Мурочек Арина 27.04.2012 Клецкий ДЮСШ

к 281 Воробьева Кристина 08.08.2014 Клецкий ДЮСШ

к 276 Мищенко Марина 15.06.2013 Клецкий ДЮСШ

л 283 Курочицкая Кира 03.03.2014 Клецкий ДЮСШ

к 175 Жук Александра 31.10.2012 Слуцк СДЮШОР 16,28 15,73 17,03 15,04 15,43 17,66

к 174 Лакидон Валерия 20.07.2014 Слуцк СДЮШОР 16,45 16,43 17,83 19,39 18,72 17,52

к 170 Лукашевич Валерия 12.03.2012 Слуцк СДЮШОР 14,20 13,67 13,09 12,33 12,22 14,09

к 332 Прищепа Кира ..2013 Солигорск 18,18 15,44 19,98 23,61 15,49 19,40

02.10.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 545 Агейчик Ярослав 27.08.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 32,82 2юн 8 Пыж А.В.

2 535 Янков Данила 05.11.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 26,41 3юн 7 Пыж А.В.

3 334 Макаревич Роман 04.06.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 22,73 3юн 6 Лахманов Р.Н.

1 2 3 4 5 6

к 334 Макаревич Роман 04.06.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 17,08 х 19,00 21,41 х 22,73

к 545 Агейчик Ярослав 27.08.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР х 29,75 х 29,91 30,71 32,82

к 535 Янков Данила 05.11.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 23,71 24,56 25,53 24,39 23,57 26,41

02.10.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 

2012 г.р. и моложе)

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 335 Ковалёва Анастасия 19.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 24,49 - к Пыж А.В.

2 541 Корнеевец Александра 02.11.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 18,20 - к Зелёнка П.В.

1 2 3 4 5 6

к 335 Ковалёва Анастасия 19.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 23,52 23,32 х х 24,49 23,51

к 541 Корнеевец Александра 02.11.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 18,20 х х х 16,61 15,75

02.10.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 2012 г.р. и моложе)
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6

Борисов "Дружба" 20,0 3

Область

Борисов 20,0 5

Минский район 32,0 6

Копыль 6,0 2

Крупский р-н 37,0 9

Вилейка 1,0 1

Воложинский р-он 46,0 8

Молодечно 25,0 5

Мядель 6,0 1

Пуховичский р-н 55,0 12



Первенство Минской области по легкоатлетическим бегам и метаниям (юноши, девушки 2012 г.р. и моложе)
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Слуцк 9,0 2

Солигорск 77,0 11

Узда 8,0 3

Червень 29,0 6


